
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання цільової адресної допомоги інспектору патрульної поліції 
4 роти 4 батальйону Управління патрульної поліції в Одеській
області  Департаменту патрульної поліції, лейтенанту поліції 

Даниленку Роману Володимировичу, який потребує лікування та 
реабілітації через отримані травми під час виконання службових 

обов’язків

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року № 578-VІІ «Про 
затвердження  обласної  комплексної  програми  соціальної  підтримки 
населення  на  2018-2020  роки  «Соціальний  захист  населення  в  Одеській 
області», обласна рада

  
ВИРІШИЛА:

1.  Надати  цільову  адресну  допомогу  у  розмірі  100 000  (сто  тисяч) 
гривень  інспектору  патрульної  поліції  4  роти  4  батальйону  Управління 
патрульної  поліції  в  Одеській  області  Департаменту  патрульної  поліції, 
лейтенанту  поліції  Даниленку  Роману  Володимировичу для  компенсації 
витрат на лікування, проведення чергової операції та подальшої реабілітації 
через отримані  травми під час виконання службових обов’язків з  охорони 
громадського порядку.

2. Апарату Одеської обласної ради підготувати розпорядження голови 
обласної  ради  зі  вказаного  питання  та  забезпечити  фактичне  виділення 
коштів для надання цільової адресної допомоги Даниленку Р.В.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

22  лютого 2019 року
№ 926-VII


